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MINISTERIO DE SEGURIDADOrganismo: Expediente Principal:

4Total de Agentes en el  Anexo:

4Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/03/2021A Partir del: 31/12/2021Al

ARECHA, Fabio Anibal

CONCHA, Lauro Alberto

MARTINEZ GALVEZ, Angel Norberto

MARTINEZ, Roberto Angel

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

22232855

17347402

13699152

12805456

Número

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

Agrupamiento

5

5

5

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor.

1971

1965

1959

1957

Clase
 UNIDAD MINISTRO

 UNIDAD MINISTRO

 UNIDAD MINISTRO

 UNIDAD MINISTRO

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-19578230-GDEBA-DDPRYMGEMSGP

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO I
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